
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
zakázce. 

 

 
 
 

 
 SDRUŽENÍ PŘÍJEMCŮ EVROPSKÝCH DOTACÍ, Z.S.  

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.  1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
     

 
      

          SPED - společně za vzděláváním 
 

   

 



 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Dobry den,  

rádi bychom požádali o upřesněni zda základní jednotkou pro stanoveni nabídkové ceny je osobo-hodina 

(tj. osoba na kurzu za hodinu výuky) anebo zda se jedná o lektorskou hodinu (tj. odučená hodina bez 

ohledu na počet studentů ve skupině). Též prosím o upřesnění, zda se vyučovací hodinou se rozumí 45 

nebo 60 minut. 

 

Znění vysvětlení žádosti zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel upravuje znění článku 21 zadávací dokumentace následovně: 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 zákona. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to nabídkové ceny za 1 

hodinu poskytování služeb pro jednoho účastníka kurzu v Kč bez DPH, kterou dodavatel uvede v těle 

návrhu Smlouvy.  

Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude 

stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za 1 hodinu poskytování služeb pro jednoho účastníka 

kurzu v Kč bez DPH. 

Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být hodnocena nabídka 

pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 

zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

 

Zadavatel dále uvádí, že rozsah hodiny je uveden ve specifikaci předmětu plnění na 60 min za jednu 

vyučovací hodinu. 

 
Znění vysvětlení žádosti zadávací dokumentace č. 2: 

 

Zadavatel upravuje znění článku VII. Cena za poskytování služeb a čl. VIII. Platební podmínky 

smlouvy následovně: 

VII. Cena za poskytování služeb 

 

1. Cena za Služby dle Smlouvy je smluvními stranami sjednána na tuto částku: 

 

Cena za hodinu poskytování služeb pro jednoho účastníka kurzu bez DPH                        ,-Kč  

DPH ve výši                                   ,-Kč  

Cena za hodinu poskytování služeb pro jednoho účastníka kurzu včetně DPH ve výši       ,-Kč  

(dále též „Cena za poskytování služeb“ nebo „Cena služeb“)  

2. Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu poskytnutí, tak, jak je sjednáno v době 

uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná za hodinu poskytování služeb, která je 

překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané Smlouvou.  

 

VIII. Platební podmínky 



1. Odměna dle této Smlouvy se účtuje za každou ukončenou hodinu plnění pro jednoho účastníka kurzu 

dle této Smlouvy. 

2. Odměna bude uhrazena Zadavatelem podle skutečně provedených činností na základě jím zaslaného 

daňového dokladu (dále jen „Faktura“) vystaveného vždy po realizaci jednotlivých kurzů a doložení 

kompletních podkladů ze vzdělávání, dle specifických pravidel pro žadatele a příjemce, které jsou přílohou 

této smlouvy. Fakturu je Poskytovatel povinen doručit Zadavateli vždy nejpozději do patnáctého 

kalendářního dne následujícího měsíce. 

3. Smluvní strany sjednávají splatnost veškerých faktur vystavených Poskytovatelem do 14 dnů po jejich 

obdržení Zadavatelem. Za den úhrady faktury je smluvními stranami považován den, kdy Zadavatel předal 

příkaz k úhradě svému peněžnímu ústavu. 

4. Faktura vystavená Poskytovatelem a zaslaná Zadavateli musí obsahovat tyto náležitosti:  

 -číslo faktury, 

- název a registrační číslo projektu 

- označení Zadavatele a Poskytovatele, 

- označení účtu Poskytovatele,  

- datum vystavení,  

- termín splatnosti,  

- rozpis dílčích poskytnutých služeb,  

- fakturovaná částka,  

- razítko Poskytovatele a podpis oprávněné osoby. 

5. Prodlení Zadavatele proti termínu splatnosti faktury Poskytovatele delší, jak třicet dnů se považuje za 

podstatné porušení Smlouvy. 

 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 1 poskytuje upravený návrh Obchodních 

podmínek v podobě návrhu smlouvy, kde upravil předmětná ustanovení. Účastníci použijí tento dokument 

při zpracování svých nabídek.

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek  
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19. 2. 2024 do 10:00 hodin. 

 

Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy 

 

V Brně 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-01-17T08:50:16+0100
	Jan Ševčík




